РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИlI
государстВенное бюджетнОе общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательн€ш школа Jф2 п.г.т. Суходол муниципального района

Сергиевский Самарской области

прикАз

От 11 января 202Iгода.
ко внесении изменений в )rчебrJые планы ооо и соо>

J\b1/9- од

ПРИКАЗЫВАЮ:

в связи с вступлением с 1 января 2021 rода приказа Министерства просвещения

России от 5 октября 2020 года J\Ъ546 кОб утверждении Порядка заполнения, учета
и выдачи аттестатов об основном общем и среднем обrцем образовании и их

дубликатов>) считать irриказ Минобрнауки России от 14.02,2014 N 115 (ред. от

17,l2.20l8) "об утверждении Порядка заполIIения, rlета и выдачи атгестатов об

основноМ общеМ И среднеМ общеМ образованиИ И иХ дубликатов''
недеиствительным.

dl А.П. ЧичковЩиректор школы:

С приказом ознакомлены: